

Solpark Nees Entreprise IVS

Axeltorv 2
1609 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2019

Ho Kei Au
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Solpark Nees Entreprise IVS
Axeltorv 2
1609 København V

CVR-nr: 37341231

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for Solpark Nees Entreprise IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 20/05/2019

Direktion

Michael Vater

Mark Augustenborg Ødum

Mikkel Dau Jacobsen

Rasmus Lildholdt Kjær

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2018 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til kontorhold mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med Better Energy A/S og dets tilknyttede selskaber. Den danske selskabsskat

fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance**Tilgodehavender**

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af deres skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3	-5
Resultat af ordinær primær drift		3	-5
Andre finansielle indtægter	1	309.731	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-962.106	-8.482
Ordinært resultat før skat		-652.372	-8.487
Skat af årets resultat	3	143.554	1.867
Årets resultat		-508.818	-6.620
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-508.818	-6.620
I alt		-508.818	-6.620

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.257.576	29.127.433
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.245.500
Udsudte skatteaktiver		0	1.867
Tilgodehavende skat		143.698	0
Tilgodehavender i alt		1.401.274	32.374.800
Likvide beholdninger		34	0
Omsætningsaktiver i alt		1.401.308	32.374.800
Aktiver i alt		1.401.308	32.374.800

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	1	1
Overført resultat		-515.438	-6.620
Egenkapital i alt		-515.437	-6.619
Gæld til banker		0	16
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.916.745	32.381.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.916.745	32.381.419
Gældsforpligtelser i alt		1.916.745	32.381.419
Passiver i alt		1.401.308	32.374.800

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018 kr.	2017 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	236.267	0
Øvrige finansielle indtægter	73.461	0
	<u>309.731</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	390.653	8.482
Øvrige finansielle omkostninger	571.453	0
	<u>962.106</u>	<u>8.482</u>

3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-143.554	-1.867
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-143.554</u>	<u>-1.867</u>

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 1 kapitalandele a 1 kr. Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapitalen 05.01.2016	0
Tilgang ved stiftelse 05.01.2016	1
Selskabskapitalen ultimo	<u><u>1</u></u>

5. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg og opsætning af solcelleanlæg.

Regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 508.818 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på 515.437 kr.

Selskabet har tabt dets selskabskapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via egne overskud eller alternativt understøttes af moderselskabet.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Better Energy A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0